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Irdeto och Clavister Skapar Förbättrad Säkerhet 
för den Uppkopplade Transportsektorn

Samarbetet inbegriper integrering av Clavisters avancerade cybersäkerhetslösningar i Irdetos 
lösningspaket för skydd av tillgångar

ÖRNSKÖLDSVIK, Sverige och AMSTERDAM, Nederländerna, den 17 augusti 2022 – , Irdeto
världsledare inom cybersäkerhet för digitala plattformar, , en ledande leverantör av och Clavister
cybersäkerhetslösningar med hög prestanda, presenterar idag ett nytt samarbete. Irdetos avdelning 
för uppkopplad transport inleder ett samarbete med Clavister för att kombinera Clavisters Next 
Generation-brandväggslösning (NGFW) och AI-motor för dagnollsårbarhet med Irdetos funktioner för 
tillgångsskydd. Samarbetet gör det möjligt för slutkunderna att övervaka och hantera sina 
uppkopplade fordonsparker säkert och på distans samt dra fördel av en digital kundupplevelse i 
världsklass.

Clavister har lång erfarenhet av att  skydda infrastruktur och kritiska program inom transportbranschen
genom långvarigt arbete i den offentliga sektorn och samarbetar långsiktigt med flera partner. Irdetos 
långa verksamhetshistoria och globala avtryck inom flera transportsegment, såsom fordon, järnväg 
och konstruktion, resulterar i en unik kombination av kompetens och kunskap som ytterligare 
expanderar båda parters säkerhetserbjudanden. Detta nya partnerskap medför även påtagliga 
fördelar för båda parters kunder genom att tillhandahålla ett omfattande nätverksskydd.

Clavisters NGFW ger ett oöverträffat skydd av en tillgångs interna nätverk samt hanterar och minskar 
risken för cyberhot från externa källor. Clavister-tekniken skyddar dessutom alla OT-nätverk mot 
dagnollattacker. Irdetos tillgångsskydd består av Irdetos system för identifiering av avvikelser 

 som identifierar och meddelar om avvikelser i olika typer av (Anomaly Detection System, ADS)
inbyggda nätverk. Systemet meddelar användarna om framväxande och pågående 
cybersäkerhetshot bland de fordon som övervakas. Dessutom möjliggör systemet för enhetshantering 
fjärrinventering, diagnos, konfiguration och uppdatering av lösningen och den underliggande 
programvaruplattformen.

Niels Haverkorn, Senior Vice President och chef för uppkopplad transport på Irdeto, säger: ”Som 
pionjär inom nätverkssäkerhet har Clavister kontinuerligt byggt synnerligen robusta och 
anpassningsbara cybersäkerhetslösningar under de senaste 25 åren. Detta, i kombination med 
Irdetos långa verksamhetshistoria av att skapa marknadsledande cybersäkerhetsprodukter, gjorde att 
vi såg det som en självklarhet att inleda ett samarbete med en sådan nyskapande kraft som Clavister 
och vi ser fram emot att låta våra kunder utnyttja fördelarna av detta partnerskap.”

John Vestberg, vd för Clavister, kommenterade: ”På Clavister är vi stolta över vår ’Cybersecurity 
made in Europe’-status och vi efterlever de högsta standarderna när det gäller att leverera utmärkt 
kundservice. Vi tillämpar samma rigorösa process avseende vårt betrodda nätverk av partner och jag 
är därmed mycket glad över att få arbeta med Irdeto med den delade målsättningen att tillhandahålla 
omfattande och nätverksöverskridande säkerhet till våra kunder.”

https://irdeto.com/
https://www.clavister.com/?utm_source=Aspectus&utm_medium=Press%20release&utm_campaign=Vinnova
https://www.clavister.com/partnership-with-nokia-helps-clavister-expand-in-australia/
https://irdeto.com/connected-transport/ano
https://irdeto.com/connected-transport/ano
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Irdeto och Clavister är ledande leverantörer av cybersäkerhet för tåg och lösningen för tillgångsskydd 
är kompatibel med alla typer och varumärken. Lösningen skyddar samtliga komponenter från alla 
tillverkare och har utformats för att fungera genomgående med både äldre och moderna 
fordonsparker. Tillgångsskyddet, som redan används i serieproducerade fordon, stödjer bolagens 
strategiska målsättning att expandera till uppkopplade transportmarknader utöver järnvägssektorn, till 
exempel inom laddning, sjöfart och bilindustrin.

###

Om Irdeto
Irdeto är världsledande inom cybersäkerhet för digitala plattformar och gör det möjligt för företag att 
förbereda sig för en säker, uppkopplad framtid. Irdetos tjänster och lösningar bygger på över 50 års 
expertis inom säkerhet och skyddar tillgångar, möjliggör tillväxt och bekämpar cyberbrott inom digital 
underhållning, dataspel och uppkopplade branscher, inklusive transport, hälso- och sjukvården samt 
infrastruktur. Med team världen över är Irdetos största tillgång dess medarbetare och mångfald både 
främjas och framhävs genom en inkluderande arbetsplats där alla har lika möjlighet att driva 
innovation och stödja Irdetos framgång. Irdeto är den säkerhetspartner som krävs för 
att skapa en säker värld där folk kan koppla upp sig tryggt.
Mer information finns på .www.irdeto.com

Om Clavister
Clavister är ett cybersäkerhetsföretag som anser att robust nätverkssäkerhet är viktigt för alla. 
Clavister har över 20 års erfarenhet i säkerhetsbranschen och grundades och har sitt huvudkontor i 
Örnsköldsvik, Sverige. Företaget är dessutom stolt innehavare av statusen ”Cybersecurity made in 
Europe” från den europeiska cybersäkerhetsorganisationen (ECSO). Clavister ger företag, offentliga 
organ och telenätoperatörer jorden runt tillgång till det bästa inom europeisk innovation och service 
och ger användarna möjlighet att skydda sin verksamhet i en alltmer komplex digital miljö.

För mer information, kontakta:
Clavister Media Relations: media@clavister.com
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